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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

ABD Başkanı seçilen Donald Trump dün yemin töreni ardından 4 yıl sonra bir kez daha Başkanlık 
görevine başladı. ABD piyasalarının tatil olduğu günde yemin töreni öncesi yükselişe geçen ABD 
vadelilerini takiben, Asya piyasaları da bu sabah pozitif bir başlangıç yapmış bulunuyor. Japonya 
endekslerinin ise zayıf kalarak negatif ayrıştığı görülüyor. ABD vadelilerinin yeni güne volatil başlaması 
ardından karışık seyrettiğini izliyoruz. Avrupa vadelilerinde ise negatif seyirler takip ediyoruz. 
 
Yeni ABD Başkanı göreve gelir gelmez, enerji ve sınır güvenliği gibi konularda kararnameler 
imzalarken, Trump’ın uygulamayı planladığı politikalar arasında en çok konuşulanlardan gümrük 
tarifelerini artırma planı ile ilgili olarak da açıklamalar geldi. Dün yemin töreni öncesinde Wall Street 
Journal’da Trump’ın hemen gümrük tarifeleri uygulamayacağına yönelik haber ardından dolar düşüşe 
geçerken, Trump’ın yemin töreni ardından 1 Şubat'a kadar Meksika ve Kanada'ya %25'e varan gümrük 
vergileri uygulamayı düşündüğünü açıklaması ile doların yeniden yükseldiğini, ancak yükselişin sınırlı 
kaldığını görüyoruz. Dün 108,0 altına gerileyen dolar endeksi 108,3 seviyelerinde seyrediyor. 
Geçtiğimiz haftayı %4,63’lerden tamamlayan ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,53’lerde bulunuyor. 
ABD’de bugün de yeni göreve gelen Başkan’ın getireceği politikalar gündemde olacaktır. Avrupa 
tarafında ise Almanya ve Euro Bölgesi için açıklanacak ZEW beklenti endeksleri öne çıkıyor. 
İngiltere’de bugün açıklanacak işsizlik oranı ve ortalama haftalık kazançlar verilerinin, işsizlikte hafif 
bir yükselişe işaret etmesi, kazançların ise ivmelenme göstermesi bekleniyor. Dün dolardaki gerileme 
ile kuvvetlenen EURUSD ve GBPUSD bu sabah sırasıyla 1,0382 ve 1,2283 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı hakkında 
soruşturma başlatıldığı haberleri ile negatife dönse de daha sonra banka hisselerine gelen alımların 
desteği ile günü artıda kapattı. %0,51 değer kazancı ile 10.029 seviyesinden kapanış yapan BIST100 
endeksinde işlem hacmi 96,9 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 35,59, 5 yıllık CDS primi 272 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Trump’ın göreve gelişinin kıymetli madenlere pozitif yansıdığını görüyoruz. Ticaret savaşı endişeleri 
ile alım gören ons altın 2.726$, ons gümüş ise 30,65$ seviyelerinden işlem görüyor. Brent petrol ise 
80,1$ çevresinde hareket ediyor. Trump’ın yemin töreni öncesinde 109 bin doları aşarak rekor kıran 
Bitcoin, yeni Başkan’ın ilk icraatları arasında kripto paralara yönelik bir düzenleme olmaması sebebiyle 
yeniden düşüşe geçerek 101 bin dolar seviyelerine gerilemiş bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0440-1,0513 aşağı yönde 1,0354–1,0266 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2372–1,2500 aşağı yönde 1,2275–1,2100 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.747$–2.790$, aşağı yönde 2.695$–2.642$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 30,86$–31,48$, aşağı yönde 30,02$–29,68$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 963$–971$, aşağı yönde 922$-905$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,8553 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.060–10.156, aşağı yönde 9.908–9.774 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 İngiltere ILO İşsizlik Oranı (3 Aylık) (%) Kasım 4,3 4,3

10:00 İngiltere Ortalama Haftalık Kazançlar (3 Aylık) - Yıllık (%) Kasım 5,6 5,2

13:00 Almanya Zew Beklenti Endeksi Ocak 15,2 15,7

13:00 Almanya Zew Cari Endeksi Ocak -93,1 -93,1

13:00 EB Zew Beklenti Endeksi Ocak 17,0

Hazine 3 ve 6 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhaleleri Düzenleyecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) 2024 yılı aralık ayında bir önceki aya göre %0,91 artış ve bir önceki yılın aynı ayına göre %23,50 artış gösterdi. Kasım 

ayında yıllık artış oranı %25,19 seviyesinde olmuştu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı altı ay vadeli, kuponsuz bono ihalesinde 60,4 milyar TL’lik teklife karşılık 18 milyar TL net satış gerçekleştirdi. İhalede bileşik faiz 

%43,97, basit faiz %39,98 olarak belirlendi. İhale öncesi piyasa yapıcılara, 18,5 milyar TL teklife karşılık 10 milyar TL satış gerçekleştirdi. Hazine kamuya ise 

50 milyon TL satış yaptı. 

 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Akın Gürlek ve ailesini tehdit niteliğindeki sözleri 

nedeniyle re'sen soruşturma başlatıldı. 

 Morgan Stanley, TCMB’nin ocak toplantısında politika faizini 250 baz puan indireceğini öngördü. Morgan Stanley değerlendirmesinde sterilizasyon 

araçlarının TL likiditesindeki son artış göz önünde alındığında odakta kalmaya devam edeceğini kaydetti. Banka ekonomistlerinin değerlendirmelerinde 

yüksek reel faizlerin carry trade işlemlerinde destek oluşturmaya devam edeceği belirtildi. Bankanın notunda TCMB'nin politikayı gevşetme konusunda 

temkinli olacağı beklentisi öne çıkarken, bu durumun enflasyon beklentilerini de aşağı çekeceği öngörüldü. 

 Merkezi yönetim brüt borç stoku, geçen yılın aralık sonu itibarıyla 9 trilyon 250,8 milyar lira olarak belirlendi. Borç stokunun 4 trilyon 59,5 milyar liralık 

kısmı Türk lirası, 5 trilyon 191,3 milyar liralık kısmı ise döviz cinsi borçlardan oluştu. 

 

Avrupa 

 Almanya’da üretici fiyat endeksi 2024 aralık ayında artış beklentilerinin aksine aylık %0,1 azalırken, yıllık bazda %0,8 arttı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Robert Holzmann, Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyonun beklenenden daha hızlı yükselmesi durumunda faiz 

oranlarını geçici olarak bile düşürmesi halinde kredibilitesine zarar verme riski taşıdığı uyarısında bulundu. Holzmann, son verilerin aralık ayında 

enflasyonun %2'nin oldukça üzerine çıktığını gösterdiğini ve muhtemelen ocak ayında da aynısını göstereceğini söyledi. Holzmann, bu ay yapılması 

planlanan faiz indirimine ilişkin tartışmaya açık fikirli bir şekilde gireceğini belirtti ve “Faiz indirimi benim için kesin bir sonuç değil” dedi. 

 ECB üyesi Boris Vujcic, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz indirimlerine ilişkin piyasa beklentilerinin makul olduğunu ve enflasyon görünümüne ilişkin risklerin 

genel olarak dengeli olduğunu söyledi. Vujcic, “Son zamanlarda bu yılki dört ila beş faiz indiriminden üç ila dört indirime doğru bir yeniden fiyatlandırma 

oldu ve bunun makul olduğunu düşünüyorum.” dedi. Vujcic, ECB'nin yumuşak iniş ya da resesyona yol açmadan enflasyonu kontrol altına almayı 

başardığını, ancak görünürde büyümede önemli bir artış olmadığını ve bunun da ekonomik durgunluk riskini arttırdığını savundu. 

 

ABD 

 ABD'nin 47. Başkanı seçilen Donald Trump, 4 yıl aradan sonra yeniden görevine başladı. Donald Trump, Kongre salonunda Yüksek Mahkeme Başkanı Yargıç 

John Roberts'ın huzurunda yemin etti. Trump, konuşmasına ABD'nin ekonomik olarak hemen refaha kavuşacağını ve ABD'nin altın çağının başladığını 

söyleyerek başladı. 

 ABD Başkanı Donald Trump, 1 Şubat'a kadar Meksika ve Kanada'ya %25'e varan gümrük vergileri uygulamayı planladığını söyledi. Başkan Donald Trump, 

ABD'de federal sularda açık deniz rüzgârı kiralama satışlarını geçici olarak durduran emri imzaladı. Trump, eski Başkan Joe Biden döneminde ABD'nin 

yeniden taraf olduğu Paris İklim Anlaşması'ndan ayrılacağını bildirdi. Yeni Başkan, enerji üretiminin artırılmasına yönelik Ulusal Enerji Acil Durumu ilan 

etti. 

 ABD Başkanı Donald Trump, görevinin ilk gününde eski Başkan Joe Biden yönetiminin iç politikadan dış politikaya kadar birçok alandaki icraatlarını geçersiz 

kılan çok sayıda başkanlık kararnamesine imza attı. 

 

Dünyadan 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ABD'nin 47. Başkanı seçilen Donald Trump'ı göreve başlaması nedeniyle tebrik ederek, "ABD'nin yeni yönetimiyle 

Ukrayna meselesi konusunda diyaloğa açığız" dedi. Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile "yakın zamanda" görüşeceklerini bildirdi. 


